
 
 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

«  09 »января  2024 г.                                                                            № 4/1 

 

ст.Старовеличковская 

Об обеспечении льготным питанием учащихся из многодетных семей во 

втором полугодии 2024 года 

 

На основании Постановления главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края  № 5  от 15.01.2015 года «Об утверждении Порядка 

обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в 

муниципальных  общеобразовательных организациях в Краснодарском крае» 

и письма от  Министерства  Образования  и  науки Краснодарского края  №  

47-16521/14-14от 11.11.2014 года, а также на основании приказа УО 

администрации муниципального образования Калининский район№ 830 от 

18.11.2014 года п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить льготным питанием учащихся из многодетных семей 

(приложение 1) 

2. Сформировать личные дела учащихся, обеспечиваемых льготным 

питанием, состоящие из: 

⎯ заявления на предоставление льготного питания; 

⎯ удостоверения, подтверждающего постановку многодетной 

семьи на учет в органах  СЗН по месту жительства; 

⎯ свидетельства о рождении ребенка; 

⎯ ксерокопии паспорта или иного документа, удостоверяющего 

личность одного из родителей (законных представителей). 

3. Ответственным за обеспечение льготным питанием назначить 

Гриценко О . А. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор школы                              Н.И.Топка 

 

 

 


